
11 ночей из Окленда
Круиз ID: #30 668 423

Дата начала поездки: вт 26 янв. 2021
Дата окончания поездки: сб 06 февр. 2021

Количество ночей: 11 ночей
Регион плавания: Трансатлантические круизы

Круизная компания

Celebrity Cruises
на лайнере

Celebrity Eclipse

Center cruises
https://center.cruises

+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

Printed: 2024-05-04T01:59:50.201705Z[GMT]

Что включено в круиз

Размещение в каюте выбранной категории;
Питание по системе "Всё включено" (за исключением альтернативных ресторанов);
Б/а напитки: вода, чай, кофе в точках самообслуживания на лайнере;
Все развлечения общего пользования на борту (вечерние шоу, ночные клубы, 
живая музыка и т.п.);
Участие детей в детских клубах;
Посещение бассейнов и джакузи;
Тренажерный зал, спортивный корт, групповые занятия;
Обслуживание каюты;
Портовые сборы, таксы и налоги;

Для категории кают Retreat (сьюты) - Ультра все включено:
Включены все вышеперечисленные услуги;
Халаты для использования на борту;
Пакет напитков Premium;
Premium Wi-Fi.

Не включено в круиз

Дополнительно оплачивается: 
авиаперелёт;
трансферы;
визы по маршруту;
отель до и после круиза (при необходимости);
чаевые персоналу*;
альтернативные рестораны;
алкогольные и некоторые б/а напитки;
Интернет и телефон на борту;
казино на борту;
услуги прачечной / химчистки;
салон красоты, СПА-центр;
экскурсии в портах (по желанию).

*Размер чаевых зависит от выбранной категории каюты:

https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail


(внутренняя каюта, с окном, с балконом, Infinity Veranda) стоимость 18,00 $ за гостя 
в день,

за каюты Concierge и AquaClass 18,50 $ за гостя в день,

а для cьютов –  23,00 $ за гостя в день.

Стоимость чаевых автоматически прилагается к итоговому бортовому счету. В 
случае предварительной оплаты чаевых при бронировании круиза в итоговом 
бортовом счете чаевые не отражаются.
 

Короткая круизная программа

ДЕНЬ ПОРТ ДАТА ПРИБЫТИЕ ОТБЫТИЕ

1
Окленд
Новая Зеландия

вт 26 янв. - 17:00

2
Тауранга
Новая Зеландия

ср 27 янв. 07:00 18:00

3
День в море
Море

чт 28 янв. - -

4
Нейпир
Новая Зеландия

пт 29 янв. 08:00 17:00

5
Веллингтон
Новая Зеландия

сб 30 янв. 08:00 17:00

6
Пиктон
Новая Зеландия

вс 31 янв. 08:00 17:00

7
Крайстчёрч
Новая Зеландия

пн 01 
февр.

08:00 17:00

8
Данедин
Новая Зеландия

вт 02 февр. 08:00 17:00



9
Даски-Саунд
Новая Зеландия

ср 03 февр. 08:00 09:00

10
Даутфул-Саунд 
фьорд
Новая Зеландия

чт 04 февр. 11:00 12:00

11
Милфорд Саунд
Новая Зеландия

пт 05 февр. 16:00 17:00

12
День в море
Море

сб 06 февр. - -

13
День в море
Море

вс 07 февр. - -

14
Мельбурн
Австралия

пн 08 
февр.

06:30 -

Printed: 2024-05-04T01:59:50.201957Z[GMT]


	Center cruises
	Celebrity Cruises
	Celebrity Eclipse
	11 ночей из Окленда
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	Окленд
	Тауранга
	День в море
	Нейпир
	Веллингтон
	Пиктон
	Крайстчёрч
	Данедин
	Даски-Саунд
	Даутфул-Саунд фьорд
	Милфорд Саунд
	День в море
	День в море
	Мельбурн



